
Zarządzenie  Nr   39 /11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  19.04.2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rekrutu jącej dzieci do przedszkoli 

miejskich i oddziałów przedszkolnych funkcjonuj ących w szkołach  
na rok szkolny 2011/2012. 

 

         Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną dzieci do przedszkoli miejskich i oddziałów 

przedszkolnych funkcjonujących  w Szkole Podstawowej nr 6 i Zespole Szkół w 

Kołobrzegu na rok szkolny 2011/2012 w składzie: 

 
1. Korczewska El żbieta - przewodnicząca 

 
- Inspektor ds. oświaty Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Kołobrzeg 

2. Dernowska Teresa - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 
z Oddziałami Integracyjnymi 
w Kołobrzegu, 

3. Warzocha Dorota - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2  
w Kołobrzegu 

4. Libera Joanna - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3 
 w Kołobrzegu 

5. Buczkowska Aneta - członek - Dyrektor Miejskiego Przedszkola 
Integracyjnego nr 6 w Kołobrzegu 

6. Hazubska Monika - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7  
w Kołobrzegu 

7. Adamczyk Danuta - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 8  
w Kołobrzegu 

8. Kozłowska Gra żyna - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 10 
w Kołobrzegu 

9. Andrzej Haraj - członek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w 
Kołobrzegu 

10. Wioletta Skowyra - członek - Dyrektor Zespołu Szkół w Kołobrzegu 
 

 
§ 2. Komisja pracuje zgodnie z wytycznymi zawartymi w „Regulaminie działalności    
       Komisji Kwalifikacyjnej, dokonującej rekrutacji dzieci do przedszkoli  i oddziałów  
       przedszkolnych i w szkołach podstawowych prowadzonych przez  
       Gminę Miasto Kołobrzeg”. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                          Prezydent Miasta 
                                                                                                                     / - / 
                                                                                                           Janusz Gromek 
 


